2009/06
HMO0871C-01




Lista de Pegas de Reposicao

Lista de Piezas de Repuesto

V777740 dy
Spare Parts List
MODELO HM0871C
item| Sub| Cédigo/Code Descricdao em Portugués Descricdo en Espaiiol Description in English Qtde. | Unid.
1 286287-0 TAMPA DO FIXADOR DA FERRAMENTA TAPA DEL FIJADOR DE LA HERRAMIENTA TOOL HOLDER CAP 1 PC
2 451432-8 TAMPA DO MANDRIL TAPA DEL MANDRIL CHUCK COVER 1 PC
3 231984-3 ANEL MOLA 25 ANILLO MUELLE 25 RING SPRING 25 1 PC
4 267272-2 ARRUELA LISA 28 ARANDELA LISA 28 FLAT WASHER 28 1 PC
5 424261-2 ANEL DE BORRACHA 28 ANILLO DE GOMA 28 RUBBER RING 28 1 PC
6 331659-5 ANEL DO MANDRIL ANILLO DEL MANDRIL CHUCK RING 1 PC
7 310108-5 TRAVA DA FERRAMENTA TRAVA DE LA HERRAMIENTA TOOL RETAINER 2 PC
8 345360-6 GUIA DA MOLA GUIA DE LA MUELLE SPRING GUIDE 1 PC
9 233387-7 MOLA DE COMPRESSAO 52 MUELLE DE COMPRESION 52 COMPRESSION SPRING 52 1 PC
10 346141-1 PLACA PLACA PLATE 1 PC
11 310145-9 ANEL TRAVA ANILLO TRAVA LOCK RING 1 PC
12 451433-6 ANEL DE MUDANCA ANILLO DE CAMBIO CHANGE RING 1 PC
13 257960-9 ANEL RETENTOR INTERNO R-42 ANILLO RETENEDOR INTERNO R-42 RETAINING RING(INT) ROUND R-42 1 PC
14 267273-0 ARRUELA LISA 29 ARANDELA LISA 29 FLAT WASHER 29 1 PC
15 424261-2 ANEL DE BORRACHA 28 ANILLO DE GOMA 28 RUBBER RING 28 1 PC
16 216002-8 ESFERA DE ACO 4.8 BOLA DE ACERO 4.8 STEEL BALL 4.8 4 PC
17 324387-9 FIXADOR DA FERRAMENTA FIJADOR DE LA HERRAMIENTA TOOL HOLDER 1 PC
18 213527-3 ANEL O'RING 38 ANILLO O'RING 38 O RING 38 1 PC
19 213431-6 ANEL DE FLUORETO 28 ANILLO DE FLUORETO 28 FLUORIDE RING 28 1 PC
20 213394-6 ANEL O'RING 23 ANILLO O'RING 23 O RING 23 1 PC
21 324389-5 BATEDOR BATEDOR IMPACT BOLT 1 PC
22 3257321 ANEL 20 ANILLO 20 RING 20 1 PC
23 424245-0 ANEL DE BORRACHA 20 ANILLO DE GOMA 20 RUBBER RING 20 1 PC
24 318511-4 CILINDRO CILINDRO BARREL 1 PC
25 922341-3 PARAFUSO ALLEN M6X25 TORNILLO ALLEN M6X25 HEX. SOCKET HEAD BOLT M6X25 4 PC
26 213656-2 ANEL O'RING 53 ANILLO O'RING 53 O RING 53 1 PC
27 267407-5 ARRUELA LISA 23 ARANDELA LISA 23 FLAT WASHER 23 1 PC
28 451639-6 ANEL GUIA ANILLO GUIA GUIDE RING 1 PC
29 450098-1 BUCHA DESLIZADORA BUCHA DESLIZADORA SLIDE SLEEVE 1 PC
30 324388-7 GOLPEADOR GOLPEADOR STRIKER 1 PC
31 213958-6 ANEL O'RING 24 ANILLO O'RING 24 O RING 24 1 PC
32 331658-7 CILINDRO 32 CILINDRO 32 CYLINDER 32 1 PC
33 233927-1 ANEL MOLA 34 ANILLO MUELLE 34 RING SPRING 34 1 PC
34 331660-0 ANEL 36 ANILLO 36 RING 36 1 PC
35 233386-9 MOLA DE COMPRESSAO 37 MUELLE DE COMPRESION 37 COMPRESSION SPRING 37 1 PC
36 233927-1 ANEL MOLA 34 ANILLO MUELLE 34 RING SPRING 34 1 PC
37 318510-6 GUIA DO CILINDRO GUIA DEL CILINDRO CYLINDER GUIDE 1 PC
38 213611-4 ANEL O'RING 46 ANILLO O'RING 46 O RING 46 1 PC
39 233927-1 ANEL MOLA 34 ANILLO MUELLE 34 RING SPRING 34 1 PC
40 267079-6 ARRUELA LISA 34 ARANDELA LISA 34 FLAT WASHER 34 1 PC
41 451443-3 TAMPA DO CILINDRO TAPA DEL CILINDRO HOUSING COVER 1 PC
42 922243-3 PARAFUSO ALLEN M5X25 TORNILLO ALLEN M5X25 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X25 1 PC
43 419988-7 TAMPA DO FILTRO TAPA DEL FILTRO FILTER CAP 1 PC
44 213218-6 ANEL O'RING 16 ANILLO O'RING 16 ORING 16 1 PC
45 443129-3 FILTRO FILTRO FILTER 1 PC
46 451434-4 TAMPA DA MANIVELA TAPA DE LA MANIVELA CRANK CAP 1 PC
47 424244-2 ANEL DE VEDAGCAO ANILLO DE VEDACION SEAL RING 1 PC
48 911233-1 PARAFUSO FRANCES PHILLPS.M5X20 TORNILLO FRANCES PHILLIPS.M5X20 PAN HEAD SCREW M5X20 4 PC
49 268104-6 PINO 8 (DO PISTAO ) PINO 8 ( DEL PISTON ) PIN 8 1 PC
50 213958-6 ANEL O'RING 24 ANILLO O'RING 24 ORING 24 1 PC
51 213432-4 ANEL O'RING 26 ANILLO O'RING 26 O RING 26 1 PC
52 418349-8 PISTAO PISTON PISTON 1 PC
53 418350-3 BIELA BIELA CONNECTING ROD 1 PC
54 325734-7 EIXO DA MANIVELA 17.5 EJE DE LA MANIVELA 17.5 CRANK SHAFT 17.5 1 PC
55 962157-4 ANEL TRAVA R-40 ANILLO TRAVA R-40 RETAINING RING R-40 1 PC
56 211281-3 ROLAMENTO DE ESFERA 6203LLU RODAMIENTO DE BOLAS 6203LLU BALL BEARING 6203LLU 1 PC
57 267825-7 ARRUELA ONDULADA 30 ARANDELA ONDULADA 30 WAVE WASHER 30 1 PC
58 140204-3 CAIXA DA MANIVELA COMPLETA CAJA DE LA MANIVELA COMPLETA CRANK HOUSING COMPLETE 1 PC
58 A 212157-7 ROLAMENTO DE AGULHA 1412 RODAMIENTO DE AGUJAS 1412 NEEDLE BEARING 1412
59 451429-7 TUBO DE AR TUBO DE AIRE AIR PIPE 1 PC
60 266041-8 PARAFUSO CABECA REDONDA M5X25 TORNILLO CABEZA REDONDA M5X25 TAPPING SCREW 5X25 4 PC
61 419008-7 GUIA DE FIXACAO GUIA DE FIJACION FIX GUIDE 2 PC
62 423400-1 CINTA DE BORRACHA CINTURON DE GOMA CUSHION PLATE 1 PC
63 213133-4 VEDADOR DE OLEO 12 VEDADOR DE ACEITE 12 OIL SEAL 12 1 PC




Lista de Pecas de Reposicdo

Lista de Piezas de Repuesto

Spare Parts List

V/s7:7, 444y

MODELO HM0871C

item| Sub| Cédigo/Code Descricdo em Portugués Descricdo en Espaiiol Description in English Qtde.| Unid.
64 211106-1 ROLAMENTO DE ESFERA 6201LLB RODAMIENTO DE BOLAS 6201LLB BALL BEARING 6201LLB 1 PC
65 253759-0 ARRUELA LISA 12 ARANDELA LISA 12 FLAT WASHER 12 1 PC
66 451430-2 SUPORTE DO CONTRAPESO SOPORTE DEL CONTRAPESO PIPE HOLDER SUPPORT 2 PC
67 213275-4 ANEL O'RING 18 ANILLO O'RING 18 O RING 18 4 PC
68 451436-0 SUPORTE DO CONTRAPESO B SOPORTE DEL CONTRAPESO B PIPE HOLDER B 2 PC
69 234134-9 MOLA DE COMPRESSAO 12 MUELLE DE COMPRESION 12 COMPRESSION SPRING 12 2 PC
70 213275-4 ANEL O'RING 18 ANILLO O'RING 18 ORING 18 2 PC
71 324572-4 TUBO 16 TUBO 16 PIPE 16 2 PC
72 213275-4 ANEL O'RING 18 ANILLO O'RING 18 ORING 18 2 PC
73 325733-9 CONTRAPESO CONTRAPESO COUNTER WEIGHT 2 PC
74 234134-9 MOLA DE COMPRESSAO 12 MUELLE DE COMPRESION 12 COMPRESSION SPRING 12 2 PC
75 419011-8 GUIA DA MOLA GUIA DA MUELLE SPRING GUIDE 2 PC
76 213030-4 ANEL O'RING 8 ANILLO O'RING 8 ORING 8 2 PC
77 451435-2 SUPORTE DO CONTRAPESO A SOPORTE DEL CONTRAPESO A PIPE HOLDER A 2 PC
78 213030-4 ANEL O'RING 8 ANILLO O'RING 8 ORING 8 4 PC
79 346140-3 MOLA DO PUNHO 70 MUELLE DEL PUNO 70 GRIP SPRING 70 1 PC
80 266522-2 PARAFUSO CABECA QUADRADA M8X95 TORNILLO CABEZA CUADRADA M8X95 SQUARE BOLT M8X95 1 PC
81 418363-4 BASE DO PUNHO LATERAL 60 BASE DEL PUNO LATERAL 60 SIDE GRIP BASE 60 1 PC
82 158131-0 PUNHO 36 COMPLETO PUNO 36 COMPLETO GRIP 36 COMPLETE 1 PC
83 135332-7 CONJUNTO DO PUNHO 36 JUEGO DEL PUNO 36 GRIP 36 ASSEMBLY 1 PC
D10 INC.79 A 82 INC. 79 A 82 INC. 79 UNTIL 82
90 240119-5 VENTOINHA 76 VENTILADOR 76 FAN 76 1 PC
91 513791-9 ROTOR COMPLETO - 110V ROTOR COMPLETO - 110V ARMATURE ASSEMBLY 115V 1 PC
INC. 90, 92, 93 INC. 90, 92, 93 INC. 90, 92, 93
91 513793-5 ROTOR COMPLETO - 220V ROTOR COMPLETO - 220V ARMATURE ASSEMBLY 220-240V 1 PC
D10 INC. 90, 92, 93 INC. 90, 92, 93 INC. 90, 92, 93
92 681650-6 ARRUELA DE ISOLACAO ARANDELA DE ISOLACION INSULATION WASHER 1 PC
93 210005-4 ROLAMENTO DE ESFERA 608DDW RODAMIENTO DE BOLAS 608DDW BALL BEARING 608DDW 1 PC
94 451438-6 GUIA DA VENTOINHA GUIA DEL VENTILADOR BAFFLE PLATE 1 PC
95 266095-5 PARAFUSO ATARRAXANTE M5X55 TORNILLO DE ROSCA M5X55 TAPPING SCREW 5X55 2 PC
96 625756-0 ESTATOR - 110V CAMPO - 110V FIELD 115V 1 PC
96 625764-1 ESTATOR - 220V CAMPO - 220V FIELD 240V 1 PC
97 451423-9 CAIXA DO MOTOR CAJA DEL MOTOR MOTOR HOUSING 1 PC
98 195004-6 ESCOVA DE CARVAO CB-350 ESCOBILLA DE CARBON CB-350 CARBON BRUSH SET CB-350 1 JG
99 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 TORNILLO DE ROSCA M4X18 TAPPING SCREW 4X18 2 PC
100 451442-5 TAMPA TRASEIRA TAPA TRASERA REAR COVER 1 PC
101 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 TORNILLO DE ROSCA M4X18 TAPPING SCREW 4X18 4 PC
102 638674-3 GUIA DA ESCOCA DE CARVAQO GUIA DE LA ESCOBILLA DE CARBON BRUSH HOLDER UNIT 1 PC
103 631931-8 CONTROLADOR - 110V CONTROLADOR - 110V, CONTROLLER - 110V 1 PC
103 631932-6 CONTROLADOR - 220V CONTROLADOR - 220V CONTROLLER - 220V 1 PC
104 638675-1 CAPACITOR SIMPLES CAPACITOR SIMPLES LEAD UNIT 1 PC
105 451428-9 LENTE LENTE LENS 1 PC
106 266192-7 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X14 TORNILLO DE ROSCA M4X14 TAPPING SCREW 4X14 2 PC
107 233434-4 MOLA DE COMPRESSAO 11 MUELLE DE COMPRESION 11 COMPRESSION SPRING 11 1 PC
108 266041-8 PARAFUSO ATARRAXANTE M5X25 TORNILLO DE ROSCA M5X25 TAPPING SCREW M5X25 2 PC
109 267066-5 ARRUELA LISA 5 ARANDELA LISA 5 FLAT WASHER 5 2 PC
110 451447-5 BASE DO PUNHO BASE DEL PUNO HANDLE BASE 1 PC
111 266041-8 PARAFUSO ATARRAXANTE M5X25 TORNILLO DE ROSCA M5X25 TAPPING SCREW 5X25 2 PC
112 451431-0 RETENTOR DO PUNHO RETENEDOR DEL PUNO HANDLE RETAINER 1 PC
114 266041-8 PARAFUSO ATARRAXANTE M5X25 TORNILLO DE ROSCA M5X25 TAPPING SCREW 5X25 2 PC
115 451437-8 SUPORTE TAMPA PROTETOR CONTRA PO [SOPORTE TAPA PROTECTORA CONTRA POLVO |DUST COVER SUPPORT 1 PC
116 424247-6 TAMPA PROTETORA CONTRA PO TAPA PROTECTORA CONTRA POLVO DUST COVER 1 PC
117 140205-1 PUNHO COMPLETO PUNO COMPLETO HANDLE COMPLETE 1 PC
118 451439-4 ALAVANCA DESLIZADORA ON/OFF PALANCA DESLIZADORA ON/OFF SLIDE LEVER ON/OFF 1 PC
119 450352-3 BUCHA LATERAL 6 BUCHA LATERAL 6 SHOULDER SLEEVE 6 1 PC
120 266095-5 PARAFUSO ATARRAXANTE M5X55 TORNILLO DE ROSCA M5X55 TAPPING SCREW M5X55 1 PC
121 232209-8 MOLA EM LAMINA MUELLE EM ROJA LEAF SPRING 1 PC
122 263027-3 PINO DE BORRACHA 4 PINO DE GOMA 4 RUBBER PIN 4 1 PC
123 451427-1 ALAVANCA DO INTERRUPTOR PALANCA DEL INTERRUPTOR SWITCH LEVER 1 PC
124 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 TORNILLO DE ROSCA M4X18 TAPPING SCREW 4X18 1 PC
125 651418-4 INTERRUPTOR ST115A-40 INTERRUPTOR ST115A-40 SWITCH ST115A-40 1 PC
126 654531-7 TERMINAL MULTIPLO 2P TERMINAL MULTIPLE 2P TERMINAL BLOCK 2P 1 PC
127 687678-2 PRENDEDOR DO FIO PRENDEDOR DEL CABLE STRAIN RELIEF 1 PC
128 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 TORNILLO DE ROSCA M4X18 TAPPING SCREW 4X18 1 PC
129 697049-5 CABO ELETRICO 1.5X2X2.0 - 110V CABLE SUMINISTRO ENERGIA 1.5X2.2.0 - 110V |POWER SUPPLY CORD 1.5-2-2.0 - 110V 1 PC
129 693930-8 CABO ELETRICO 1.5X2X2.0 - 220V CABLE SUMINISTRO ENERGIA 1.5X2.2.0 - 220V [POWER SUPPLY CORD 1.5-2-2.0 - 220V 1 PC
130 682560-0 PROTETOR DO FIO 10 PROTECTOR DEL CABLE 10 CORD GUARD 10 1 PC
131 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 TORNILLO DE ROSCA M4X18 TAPPING SCREW 4X18 1 PC
132 451445-9 TAMPA DO PUNHO TAPA DEL PUNO HANDLE COVER 1 PC
133 423411-6 PLACA DE BORRACHA PLACA DE GOMA RUBBER PLATE 1 PC
A01 194683-7 GRAXA LUBRIFICANTE GRASA LUBRICANTE GREASE VESSEL SET 1 PC
A02 443122-7 TELA TELA CLOTH 1 PC
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